

سخنگوی وزارت خارجه: اجازه فتنه انگیزی بین ایران و جمهوری آذربایجان را به رژیم صهیونیستی نمی دهیم

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان گفت: لابی صهیونیسم نخواهد توانست روابط جمهوری آذربایجان با ایران را تحت تاثیر فتنه انگیزی ها و خصومت های رژیم نامشروع صهیونیستی قرار دهد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان گفت: "لابی صهیونیسم نخواهد توانست روابط جمهوری آذربایجان با ایران را تحت تاثیر فتنه انگیزی ها و خصومت های رژیم نامشروع صهیونیستی قرار دهد". به گزارش آران نیوز، رامین میهمان پرست در کنفرانس خبری هفتگی با خبرنگاران در تهران در پاسخ به سوال خبرنگار شبکه جهانی سحر در خصوص تاکید ناظم ابراهیم اف رییس کمیته دولتی امور دیاسپورای جمهوری آذربایجان بر همکاری با سازمان های لابی یهودی گفت: "روابط جمهوری اسلامی ایران با کشورهای همسایه بویژه جمهوری آذربایجان روابط بسیار خوب و گسترده ای است. زمینه های توسعه این همکاری ها با توجه به مشترکات فراوان در دو کشور، ما را به سمتی هدایت می کند که از همه ظرفیت ها برای توسعه روابط استفاده کنیم. طبیعی است که نباید اجازه داد این روابط تحت الشعاع موضوعات فرعی قرار گیرد. رژیم صهیونیستی هم بیش از حدی که در واقع هست، در تبلیغات و رسانه ها به عنوان عاملی تاثیرگذار مطرح می شود. به نظر من این رژیم به این اندازه نمی تواند قابل محاسبه در روابط بین کشور ما و سایر کشورها قرار گیرد. هرچند همه باید دقت و توجه کنند که روابط خوب کشورها تحت تاثیر فتنه ها و خصومت های رژیم نامشروع صهیونیستی قرار نگیرد."

سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص اقدامات ایران در قبال آلوده سازی دریای خزر توسط شرکت انگلیسی نفتی بی پی نیز گفت: "در خصوص مسایل دریای خزر کنوانسیون هایی که بین کشورهای حاشیه دریای خزر وجود دارد، در زمینه های مختلف فعال است. یکی از این کنوانسیون ها نیز به موضوع محیط زیست خزر اختصاص دارد. با همکاری و دقت کشورهای ساحلی حفظ محیط زیست خزر و اقدامات لازم برای جلوگیری از آلودگی خزر در دستور کار قرار دارد این مساله بارها مطرح شده است. به همین دلیل همه باید آن را با حساسیت دنبال و پیگیری کنند. تا شرکت های نفتی اقداماتشان را طوری پیش نبرند که منجر به آلودگی دریای خزر شود. زیرا خزر دریایی است که می تواند برای همه کشورهای ساحلی خزر به عنوان یک فرصت و یک نعمت برای بهره برداری برای تامین منافع ملت هایشان استفاده شود./خ

پایان پیام.